РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Собрание депутатов поселка Хомутовка

Хомутовского  района  Курской  области

Р Е Ш Е Н И Е

от  «25» января 2019 года                                                  №07/52
               п.Хомутовка                                                 

	Об утверждении Плана работы Собрания депутатов поселка Хомутовка Хомутовского района на 2019 год 
	


В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями и дополнениями), и в соответствии с Уставом муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области

Собрание депутатов поселка Хомутовка 
Р Е Ш И Л О:

1. Утвердить План работы  Собрания депутатов поселка  Хомутовка Хомутовского района на 2019 год (прилагается). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на информационном сайте муниципального образования «поселок Хомутовка» Хомутовского района Курской области в сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов 
поселка Хомутовка_____________С.В.Сухих
Глава поселка Хомутовка_________________Э.А.Земцов
Утвержден

решением Собрания депутатов

поселка Хомутовка

   от  «25» января 2019 года №07/52
ПЛАН  РАБОТЫ

Собрания депутатов поселка Хомутовка

Хомутовского района Курской области

на 2019 год

1. Основные вопросы, выносимые на рассмотрение Собрания депутатов

	№
п/п
	Вопрос
	Ответственный за 
подготовку
	Сроки
рассмотрения

	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15


	О внесении изменений и дополнений в решение  Собрания депутатов « О бюджете поселка Хомутовка на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

О внесении изменений в Устав МО «поселок Хомутовка».

О  прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2019 год

О внесении изменений в действующие нормативно-правовые акты МО «поселок Хомутовка» в целях приведения их в соответствие с действующим законодательством

О согласовании передачи муниципального имущества 

Об итогах оперативно-служебной деятельности ПП  ОМВД  России «Рыльский» за 2018 год

О состоянии жилищного фонда в поселке и мерах по активизации проведения капитальных ремонтов 

Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО «поселок Хомутовка» за 2018 год

Информация о ходе использования средств дорожного фонда МО   на содержание и ремонт автомобильных дорог на 2019 год.

Информация о готовности объектов ЖКХ, энергетики к работе в осенне-зимний период 2019-2020 годов
Об установлении  ставок арендной платы на 2020 год на земельные участки.

Утверждение прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО «поселок Хомутовка» на 2020 год

О бюджете поселка Хомутовка на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов 

Утверждение плана работы Собрания депутатов  на 2020 год

О выполнении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества МО «поселок Хомутовка» за 2019 год


	Заместитель Главы 

Администрации,

начальник финансово-экономического отдела

Заместитель Главы 

Администрации

Заместитель Главы 

Администрации,

начальник отдела по имуществу и землепользованию

Заместители Главы 

Администрации

Заместитель Главы 

Администрации,

начальник отдела по имуществу и землепользованию

Участковый уполномоченный ОП ОМВД России «Рыльский»
Руководить ООО «Управляющая компания поселка Хомутовка»

Заместитель Главы 

Администрации,

начальник финансово-экономического отдела

Заместитель Главы 

Администрации,

начальник финансово-экономического отдела

Руководители коммунальных служб поселка

Заместитель Главы 

Администрации,

начальник отдела по имуществу и землепользованию

Заместитель Главы 

Администрации,

начальник отдела по имуществу и землепользованию

Заместитель Главы 

Администрации,

начальник финансово-экономического отдела

Заместитель Главы 

Администрации

Заместитель Главы 

Администрации,

начальник отдела по имуществу и землепользованию


	в течение года, по мере необходимости
в течение года, по мере необходимости 
в течение года, по мере необходимости 

в течение года, по мере необходимости
в течение года, по мере необходимости
февраль

июнь

май
апрель
август

июнь

ноябрь

декабрь

ноябрь-декабрь

декабрь



	
	
	
	


